丰都县教育委员会

关于2023年度民办学校年检评估结论的

通  告

根据《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》《中华人民共和国幼儿园管理条例》《中华人民共和国幼儿园工作规程》《重庆市非营利性民办学校监督管理实施细则》（渝教民发〔2018〕4号）、《重庆市营利性民办学校监督管理实施细则》（渝教民发〔2018〕5号）及《重庆市非学科类校外培训机构设置标准和管理指南（试行）》（渝教发〔2023〕3号）等文件精神，对全县民办学校（含民办中小学、幼儿园和校外培训机构）2023年度工作进行了检查，综合中小学（幼儿园、机构）申报材料、实地检查和日常办学情况，经综合研判形成丰都县2023年度民办学校年检结果，现将2023年度民办中小学（幼儿园、机构）、培训机构年检评估情况通告如下：

2023年度全县共121所民办学校。其中，民办中小学（幼儿园）年检评估结论为“合格”52所，“基本合格”2所，“不合格”13所；非学科培训机构年检评估结论为“优秀”3家，“良好”29家，“合格”17家，“基本合格”4家，“不合格”1所，具体名单见附件。

附件：1.丰都县2023年度民办中小学（幼儿园）年检评估结论表

2.丰都县2023年度非学科类培训机构年检评估结论表

丰都县教育委员会

2024年6月18日

- 2 -
- 1 -